
DU 01/01/2016 AU 31/12/2016 GRAND LIVRE LE ROSO

CLASSE 1 CAPITAUX

103000 FONDS ASSOCIATIF-DROIT DE REPRISE
01/01/2017 SOLDES INITIAUX AU 01/01/2017

TOTAL 103000

129000 RESULTAT DE L'EXERCICE (PERTE)
01/01/2017 SOLDES INITIAUX AU 01/01/2017

TOTAL 129000

151000 PROVISION POUR RISQUES ET CHARGES
01/01/2017 SOLDES INITIAUX AU 01/01 2017

TOTAL 151000
TOTAL 1 CAPITAUX

CLASSE 4 TIERS

468600 FRAIS A PAYER
21/03/2017 boulang Galopin pour AG 200
21/03/2017 boulang Galopin pour AG 200
26/04/2017 AVIVA assurances 239
26/04/2017 AVIVA assurances 239
15/05/2017 TRESOR PUBLIC consignation 1000
15/05/2017 TRESOR PUBLIC consignation 1000
23/06/2017 CARPA affaire Monts en Vexin 500
23/06/2017 CARPA affaire Monts en Vexin 500
21/08/2017 CHATEAUDUN assurances 1372,93
21/08/2017 CHATEAUDUN assurances 1372,93
20/10/2017 AUCHAN 63,96
20/10/2017 AUCHAN 63,96
23/10/2017 arbre ROSO 79,9
23/10/2017 arbre ROSO 79,9
26/10/2017 E.DAUDE film 350
26/10/2017 E.DAUDE film 350
26/10/2017 FESTITENTE 1253,38
26/10/2017 FESTITENTE 1253,38
31/10/2017 AGIL imprimerie 306
31/10/2017 AGIL imprimerie 306
02/11/2017 HCS nettoyage toilettes 168
02/11/2017 HCS nettoyage toilettes 168
13/12/2017 frais Didier Malé 442,38
13/12/2017 frais Didier Malé 442,38
28/12/2017 E.DAUDE complément film 400
28/12/2017 E.DAUDE complément film 400

468700 PRODUITS A RECEVOIR
Soldes initiaux 01/01/2017



DU 01/01/2016 AU 31/12/2016 GRAND LIVRE LE ROSO

TOTAL 468700 0
TOTAL TIERS

CLASSE 5 FINANCIERS

512000 CREDIT MUTUERL COMPTE COURANT
01/01/2016 SOLDES INITIAUX AU 01/01/2016
01/01/2017 SOLDES INITIAUX AU  01/01/2017 1612,5
03/01/2017 remise de chèques sur 2016 205
04/01/2017 frais bancaires 6,56
10/02/2017 cotisation Dialogue Citoyenneté 40
10/02/2017 cotisation Prot. Préser. Elincourt 40
10/02/2017 cotisation Vern'Œil 40
10/02/2017 cotisation Amour de Chamant 40
10/02/2017 cotisation P S P A S 40
10/02/2017 cotisation Pas Cent. Bas, Automne 40
10/02/2017 cotisation D EC V P Avrechy 40
10/02/2017 cotisation LA SEVE 40
11/02/2017 vente de 10 mugs 50
14/02/2017 cotisation ASCIMPATHIQUE 40
14/02/2017 cotisation FEROWELL 40
14/02/2017 cotisation LA SYLVE 40
14/02/2017 cotisation ass. CAROLIPONTOIS 40
21/02/2017 cotisation Chantilly Sauvegarde 40
21/02/2017 cotisatio Le Hérisson d'Halatte 40
21/02/2017 chèque rejeté pour LA SEVE 40
21/02/2017 don Le Hérisson d'Halatte 20
01/03/2017 frais bancaires 6,56
03/03/2017 cotisation APEPP 40
03/03/2017 cotisation ADERA 40
14/03/2017 cotisation APBEM 40
14/03/2017 cotisation SAFHEC 40
14/03/2017 don SAFHEC 60
21/03/2017 boulang Galopin pour AG 200
21/03/2017 cotisation LA SEVE 40
21/03/2017 cotisation Petit Rapport. Mesnilois 40
21/03/2017 cotisation Les Amis du Bochet 40
21/03/2017 cotisation ADEPS 40
21/03/2017 cotisation Amis Dom. Bethancourt 40
21/03/2017 cotisation APPEVA 40
21/03/2017 cotis. St Sauveur Plein Poumons 40
21/03/2017 cotisation A S H V T 40
21/03/2017 don ADEV St Firmin 40
21/03/2017 cotisation ADEV ST FIRMIN 40
21/03/2017 cotisation APEA APREMONT 40
21/03/2017 cotisation ADREPPE 40
21/03/2017 cotis. Vivre à St Vasst Longmont 40
22/03/2017 vente de 3 mugs par chèque 15
22/03/2017 vente de 19 mugs en espèces 95
14/04/2017 cotisation Valois Environnement 40
14/04/2017 cotis Crepy Env. Quartier Sud 40
14/04/2017 cotisation Tracy Environnement 40
14/04/2017 don Tracy Environnement 60
14/04/2017 cotisation A 2 PCVMSE 40



DU 01/01/2016 AU 31/12/2016 GRAND LIVRE LE ROSO

14/04/2017 cotisation ACVEL 40
14/04/2017 cotisation AS SA JAC 40
26/04/2017 assurance AVIVA 239
27/04/2017 vir. Don ass. Prot Vallée de l' Aisne 280
01/05/2017 frais bancaires 6,56
03/05/2017 cotisation Les Cris de Dieudonne 40
03/05/2017 cotis. Sauv. Courteuil St Nicolas Acy 40
03/05/2017 cotis. Tracy Val Vie Verte T 3V 40
03/05/2017 cotisation Reflexion Action 40
09/05/2017 adhésion ass. Cresson Sacq 40
09/05/2017 cotisation asso. Cresson Sacq 40
09/05/2017 cotisation Les Chemins de la Bigue 40
15/05/2017 consignation Tribunal Senlis 1000
09/06/2017 subvention de la D R F I P 3250
15/06/2017 cotisation AP3F 40
15/06/2017 cotisation ABMARS 40
15/06/2017 cotis. Amis Chât. Atel. Artist. Sacy 40
20/06/2017 viremt/don Trésorerie Lassigny 100
23/06/2017 procédure Les Amis du Vexin 500
01/07/2017 frais bancaires 6,56
21/08/2017 assurances Chateaudun 1372,93
01/09/2017 frais bancaires 6,64
13/09/2017 adhésion Alerte aux Déchets 40
13/09/2017 cotisation Alerte aux Déchets 40
13/09/2017 cotisation DECICAMP 40
13/09/2017 cotisation Eolienne 60 40
10/10/2017 don Insight Connect 100
13/10/2017 cotisation Lys Chantilly 40
20/10/2017 don M. Bocquillon 140
20/10/2017 vente mugs et tee-shirt 55
20/10/2017 facture AUCHAN 63,96
23/10/2017 achat arbre ROSO 79,9
26/10/2017 Film E.Daude 350
06/10/2017 FESTITENTE 1253,38
31/10/2017 AGIL imprimerie 306
02/11/2017 HCS nettoyage toilettes 168
02/11/2017 frais bancaires 6,64
05/12/2017 cotisation VMF Oise 40
13/12/2017 frais Didier Malé 442,38
14/12/2017 cotisation Oise Nature 40
14/12/2017 don Oise Nature 5
20/12/2017 cotisation ADREIP 40
28/12/2017 FIlm E.Daude complément 400
29/12/2017 Virement du Livret 1000

TOTAL 

512100 CREDIT MUTUEL COMPTE SUR LIVRET
01/01/2017 SOLDES INITIAUX AU 01/01/2017 6350,22
29/12/2017 VIREMENT LIVRET 1000
31/12/2017 INTERETS LIVRET 39,52

TOTAL 512100



DU 01/01/2016 AU 31/12/2016 GRAND LIVRE LE ROSO

580000 VIREMENTS DE FONDS
VIREMENTS  FONDS
VIREMENTS FONDS
VIREMENTS FONDS

TOTAL 580000
TOTAL 5 FINANCIERS

CLASSE 6 CHARGES

606400 FOURNITURES DE BUREAU
13/12/2017 FRAIS DIVERS D;MALE 442,38 442,38

TOTAL 606400 14273 442,38

616000 ASSURANCES
26/04/2017 AVIVA RC ASSOCIATION 239 239
21/08/2017 ASS. MANDAT. SOC. CHATEAUDUN 1372,93 1372,93

TOTAL 616000

622610 CHARGES EXCEPTIONNELLES
23/06/2017 procédure Les Amis du Vexin 1000 1000
15/05/2017 consignation Tribunal Senlis 500 500

TOTAL 622610

623100 MANIFESTATION BOIS DU ROI
09/08/2017 AS Production sono. 76 76

17/10/2017 arbre ROSO 79,9 79,9
17/10/2017 AUCHAN 63,96 63,96
17/10/2017 FESTITENTE 1253,38 1253,38
17/10/2017 AGIL imprimerie 306 306
23/10/2017 E.DAUDE film 350 350
30/10/2017 HCS nettoyage toilettes 168 168
13/11/2017 AS Production sono. 304 304
23/12/2017 E.DAUDE complément film 400 400

TOTAL 623100

623600 PUBLICATION PUBLICITE

TOTAL623600

623700 SITE INTERNET
Abonnement OVH

24/10/2016 Abonnement OVH
TOTAL 623700

625600 DEJEUNERS MISSIONS RECEPTION
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TOTAL 625600

626100 AFFRANCHISSEMENT

TOTAL 626100

627000 FRAIS BANCAIRES
04/01/2017 frais bancaires 6,56 6,56
01/03/2017 frais bancaires 6,56 6,56
03/05/2017 frais bancaires 6,56 6,56
04/07/2017 frais bancaires 6,56 6,56
04/09/2017 frais bancaires 6,64 6,64
02/11/2017 Frais Bancaires 6,64 6,64

TOTAL 627000

672000 CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEURS

TOTAL 672000
TOTAL CHARGES

CLASSE 7 PRODUITS 

754000 SUBVENTION
09/06/2017 subvention de la D R F I P 3250 3250
20/06/2017 SUBVENTION ASSIGNY 100 100

TOTAL 754000

756000 COTISATION ADHERENTS
10/02/2017 cotisation Dialogue Citoyenneté 40 40
10/02/2017 cotisation Prot. Préser. Elincourt 40 40
10/02/2017 cotisation Vern'Œil 40 40
10/02/2017 cotisation Amour de Chamant 40 40
10/02/2017 cotisation P S P A S 40 40
10/02/2017 cotisation Pas Cent. Bas, Automne 40 40
10/02/2017 cotisation D EC V P Avrechy 40 40
14/02/2017 cotisation ASCIMPATHIQUE 40 40
14/02/2017 cotisation FEROWELL 40 40
14/02/2017 cotisation LA SYLVE 40 40
14/02/2017 cotisation ass. CAROLIPONTOIS 40 40
21/02/2017 cotisation Chantilly Sauvegarde 40 40
21/02/2017 cotisatio Le Hérisson d'Halatte 40 40
03/03/2017 cotisation APEPP 40 40
03/03/2017 cotisation ADERA 40 40
14/03/2017 cotisation APBEM 40 40
14/03/2017 cotisation SAFHEC 40 40
21/03/2017 cotisation LA SEVE 40 40
21/03/2017 cotisation Petit Rapport. Mesnilois 40 40
21/03/2017 cotisation Les Amis du Bochet 40 40
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21/03/2017 cotisation ADEPS 40 40
21/03/2017 cotisation Amis Dom. Bethancourt 40 40
21/03/2017 cotisation APPEVA 40 40
21/03/2017 cotis. St Sauveur Plein Poumons 40 40
21/03/2017 cotisation A S H V T 40 40
21/03/2017 cotisation ADEV ST FIRMIN 40 40
21/03/2017 cotisation APEA APREMONT 40 40
21/03/2017 cotisation ADREPPE 40 40
21/03/2017 cotis. Vivre à St Vasst Longmont 40 40
14/04/2017 cotisation Valois Environnement 40 40
14/04/2017 cotis Crepy Env. Quartier Sud 40 40
14/04/2017 cotisation Tracy Environnement 40 40
14/04/2017 cotisation A 2 PCVMSE 40 40
14/04/2017 cotisation ACVEL 40 40
14/04/2017 cotisation AS SA JAC 40 40
03/05/2017 cotisation Les Cris de Dieudonne 40 40
03/05/2017 cotis. Sauv. Courteuil St Nicolas Acy 40 40
03/05/2017 cotis. Tracy Val Vie Verte T 3V 40 40
03/05/2017 cotisation Reflexion Action 40 40
09/05/2017 cotisation asso. Cresson Sacq 40 40
09/05/2017 cotisation Les Chemins de la Bigue 40 40
15/06/2017 cotisation AP3F 40 40
15/06/2017 cotisation ABMARS 40 40
15/06/2017 cotis. Amis Chât. Atel. Artist. Sacy 40 40
13/09/2017 cotisation Alerte aux Déchets 40 40
13/09/2017 cotisation DECICAMP 40 40
13/09/2017 cotisation Eolienne 60 40 40
13/10/2017 cotisation Lys Chantilly 40 40
05/12/2017 cotisation VMF Oise 40 40
14/12/2017 cotisation Oise Nature 40 40
20/12/2017 cotisation ADREIP 40 40

0

771000 PRODUITS EXCEPTIONNELS
21/03/2017 Vente de Mugs ROSO espèces 95 95
21/03/2017 Vente de Mugs ROSO chèque 15 15
20/10/2017 vente de mugs et tee-shirts 55 55

TOTAL 771000 0
TOTAL 7 PRODUITS

TOTAL GRAND LIVRE


